【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2021年 11月 25日

各  位

株式会社愛媛銀行と学校法人聖カタリナ学園との

SDGsに関する連携協力協定 調印式について

このたび、当行（頭取 西川 義教）は、学校法人聖カタリナ学園と SDGs の推進に関する

連携協力協定調印式を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 日時  ２０２１年１２月２日（木）１０：００～

２． 場所  聖カタリナ大学 松山市駅キャンパス 聖トマス館 第１会議室

３． 目的

愛媛銀行と聖カタリナ学園が SDGsの推進に関する継続的な連携を通じて地域及び地域

産業の振興や文化の発展等に貢献するため、研究・教育等の分野において、連携協力

することを目的とするものです。

４． 次第

（１） 開式の辞

（２） 出席者紹介

（３） 概要説明

（４） 協定書署名

（５） 挨拶    株式会社 愛媛銀行 頭取 西川 義教

       学校法人聖カタリナ学園 理事長 中田 婦美子

（６） 質疑応答

（７） 記念撮影

（８） 閉式の辞

以上